
ZARZĄDZENIE  Nr 45/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia Pani Marii Jankowskiej pełnomocnictwa do podejmowania działań w zakresie 

zwykłego zarządu 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 609 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Marii Jankowskiej pełnomocnictwa do dokonywania czynności związanych z bieżącą 

statutową działalnością Zespołu Szkół w Górznie, nie przekraczających zwykłego zarządu na okres od 1 września 

2024r. do dnia 31 sierpnia 2029r. 

§ 2. Upoważnienie do działania w ramach zwykłego zarządu obejmuje: 

1) Podejmowanie czynności prawnych i reprezentowanie jednostki na zewnątrz; 

2) Dokonywanie czynności związanych z bieżącą statutową działalnością jednostki nie przekraczających zakresu 

zwykłego zarządu; 

3) Planowanie i dysponowanie środkami określonymi w planie finansowym jednostki; 

4) Zaciągnie zobowiązań w imieniu Miasta i Gminy Górzno w ramach planu finansowego jednostki; 

5) Podejmowanie działań mających na celu rozwój jednostki oraz pozyskiwanie dodatkowych środków 

finansowych, w tym pozabudżetowych; 

6) Reprezentowanie Miasta i Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi 

we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością 

jednostki; 

7) Programowanie i planowanie pracy jednostki; 

8) Współdziałanie z innymi placówkami oświaty, kultury i sportu. 

§ 3. Jeżeli z przepisów szczególnych wynika, że do zrealizowania zaplanowanych zadań niezbędna jest 

szczególna forma, ich realizacja może nastąpić po uzyskaniu odrębnego upoważnienia. 

§ 4. Dyrektor jest odpowiedzialny za całość gospodarki finansowej, w tym za wykonywanie określonych 

ustawą obowiązków w zakresie kontroli finansowej. 

§ 5. Dyrektor podczas dokonywania wszelkich czynności prawnych z zakresu zwykłego zarządu zobowiązany 

jest przestrzegać postanowień ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. 

poz. 1605 z późn. zm.). 

§ 6. Odwołanie niniejszego pełnomocnictwa lub jego ograniczenie może nastąpić w każdym czasie. 

§ 7. Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Dyrektora Zespołu 

Szkół w Górznie. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Jacek Ruciński  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464D1DDE-DB60-45D0-937A-872C16950F66. Ogłoszony Strona 1


